



Kehilat Avodath Hashem of Fresh Meadows

171-05 Jewel Ave

Fresh Meadows, NY 11365

בס"ד
כ"ב סיון תשפ"ג

הסכמה

הנה ידידי היקרים ר' אליהו יעקבי שליט"א והר' מאור נעים שליט"א יזמו יזמה לבנות תוכנה לזמנים בהלכה לכל יום ויום די בכל אתר ואתר. ונתחזקו לקבוע זמנים על פי שיטת מורנו ורבינו עטרת ראשינו שר התורה מרן ר' עובדיה יוסף זצ"ל כיאה וכיאות לדידן בני ספרד כי אנן קיבלנו הוראות מרן זצ"ל כעין קבלת הוראת מרן השלחן ערוך ולשם כך קראו את שם הלוח "זמני ר' עובדיה יוסף" כי הכל הולך אחר שיטתו ופסיקתו בזמני ההלכה. וידוע כמה חיזק ועודד מרן זצ"ל לתלמידיו ושומעי לקחו לייסד לוחות על פי הפוסקים ומנהגים שאנו נמשכים אחריהם ולא לסמוך על כמה לוחות שהלכו פעמים נגד מרן השלחן ערוך ונגד מנהגי דידן. ובארץ ישראל ברוך השם רבתה הדעה וקמו תלמידים מובהקים ועשו להם לוחות ככל אשר הוראה מרן זצ"ל ובזה חיזקו את בדק הבית איישר חילם לאורייתא קדישא. אמנם דא עקא מרוב שכלולי הזמן אין נח לרבים מבני האדם בפרט בגולה בלוחות עט הכתובות על נייר אלא רוצים לוחות תוכנה ומה גם עוד שרוב הלוחות שראיתי אשר עשויות אף כפי שיטתנו לא נחתו לחלק בין שיעורי הפרש שיש בין ישראל לשאר מקומות הצפוניות העולם או הדרומיות וכבר הזהירו על זה הפוסקים שאנו נמשכנו אחריהם כמבואר זה במנחת כהן, בית דוד, פרי חדש, והלכה ברורה, וכן הארכנו בזה בביאור הוראה סימן רס"א (קונטרס הזמנים בהלכה ענף ג' אות ו') ואין איש שם על לב ולא ידעתי טעם ולא יסוד הכרחם בזה. ועל כל פנים טוב עשו ידידי הרבנים הנזכרים לסדר תוכנה מסודרת על פי שיטת ההלכה לפי מסורת רבותינו לכל מקומות הישוב בעולם. וזיכני ה' לישיב ביחד עמהם ולבדוק בדקדוק הדק היטב שנעשה כל זמן וזמן כדת וכדין (הוא אופצ'ה בתוכנה בשם "לוח עמודי הוראה"). וכבר ידוע בלאו הכי שאין זמני שום לוח מדוייקים בתכלית הדיוק למציאות היומי לכן תמיד נכון שלא לסמוך על הלוחות עד לדקה אחרונה אבל מכל מקום בלוח הנזכר צמצמו לדקדק עד כמה שניתן לדייק בזה כל יום לפי שעותיו. והנני מביע הסכמתי השלימה ללוח הנזכר דכל מי שישתמש בו יהא בטוח בלבו שעושה כשורה וכהלכה וכל מן דין סמוכו לנא להלכה ולמעשה. וברכתי למחברי הלוח שיזכו לסייעתא דשמיא להפיצה לרבים ויתקבל ברצון לפני ה' ובקרוב כל בני הספרדים ההולכים אחר הוראות מרן וכהנה וכהנה יפעלו פעלים לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה אמן ואמן.

ליאור דהן

קהילת עבודת השם

מחבר ה"עמודי הוראה" על המשנה ברורה